Ofício GP. Nº. 781/2007

Botucatu, 25 de setembro de 2007.

Senhor Presidente,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº 868/2007, de autoria do Vereador Lelo Pagani, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

ANTÔNIO ERMÍRIO DE MORAES

Presidência do Conselho de Administração do Grupo Votorantim

Praça Ramos de Azevedo,  nº 254

CEP 01037-912

São Paulo / SP